
血液型Ａ型Ｂ型集結バトル！第６回ａｕじぶん銀行賞
３日目

11/28　･　29　･　30　･　12/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

10:43

◎ 1 4022  待鳥　　雄紀 A2 61.9 34.2 ３５－２－－－－－－－－ 11
2 5127  沼田　　大都 B2 22.5 32.7 ５４５－－－－－－－－－ 5

△ 3 4925  森　　　悠稀 B1 33.6 48.6 －６５４－－－－－－－－

○ 4 4086  寺本　　重宣 A2 28.1 29.4 －３３６－－－－－－－－ 8
× 5 3624  大石　　和彦 B1 35.2 44.1 ４５１－－－－－－－－－ 9

6 4976  金山　　立樹 B1 26.8 28.8 ６４－転－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=4  1-5　　　3連単：1=4-5  1-5-4
①待鳥雄のイン信用。悪くはないがエース機級の評価はまだ出来ず過信は禁物。④寺本重に手堅い着獲り。捌いて上位進出。⑤大石
和は連下なら絡めそう。

予選

11:09

○ 1 3293  宮内　由紀英 B1 32.0 32.4 ５２３－－－－－－－－－ 9
◎ 2 4953  尾上　　雅也 A2 34.3 35.4 －１３４－－－－－－－－ 10
△ 3 4796  春園　　功太 B1 30.6 36.6 ６４２－－－－－－－－－ 6

4 4407  鹿島　　敏弘 B1 28.8 29.7 ２５－５－－－－－－－－ 8
5 5234  塚越　　海斗 B2 36.0 29.0 ６－６３－－－－－－－－

× 6 4575  戸塚　　邦好 A2 36.5 29.7 １１４２－－－－－－－－ 7

123/465 2連単：2=1  2-6　　　3連単：2=1-6  2-6-1
②尾上雅の頭に期待。インの差され率高く、懐を鋭く突いて先頭へ。①宮内由も足は悪くない。隙なく回れれば逃げもある。⑥戸塚
邦も追い上げは可能だろう。

予選

11:35

○ 1 3419  栗原　　謙治 B1 23.7 37.6 ３－３６－－－－－－－－

△ 2 4887  富澤　　祐作 B1 31.9 38.7 ６６１－－－－－－－－－ 12
◎ 3 4828  松山　　将吾 A2 20.6 29.6 １－２４－－－－－－－－ 10

4 5054  佐々木　大河 B1 28.8 34.1 ５－２３－－－－－－－－

5 5050  木下　　雄介 B1 F1 30.9 24.0 ４５５－－－－－－－－－ 8
× 6 3681  山谷　　　央 A1 25.0 30.6 ２５－１－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：3=1  3-6　　　3連単：3=1-6  3-6-1
③松山将の腕を重視。舟足平凡でも強気な旋回で見せ場作る。①栗原謙はスリット同体なら先マイから残してくるか。⑥山谷央は道
中捌いて。

予選

12:02

○ 1 4404  岸蔭　　　亮 B1 32.0 37.8 ２６－６－－－－－－－－ 8
◎ 2 3996  秋山　　直之 A1 27.6 25.4 ２１－５－－－－－－－－ 10
× 3 4273  佐藤　　　旭 B1 30.7 35.7 ３－３２－－－－－－－－

4 5132  中野　　希一 B1 29.6 33.3 ４４５－－－－－－－－－ 11
△ 5 3612  馬袋　　義則 A1 31.1 37.0 ２１４３－－－－－－－－ 12

6 5159  笠間　　憲哉 B2 26.0 40.6 ５－６１－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-3　　　3連単：2=1-3  2-3-1
②秋山直の旋回力が圧倒的に上。基本は差しだがジカ捲りも考えたい。①岸蔭亮は機力劣勢。現状はインが頼り。③佐藤旭は足の評
価なら上位の方。

予選

12:30

○ 1 3546  中里　　昌志 B1 24.3 32.4 ５－５５－－－－－－－－

◎ 2 4760  山崎　　　郡 A1 43.2 33.6 －３３１－－－－－－－－ 9
△ 3 3736  岡本　　　猛 B1 25.0 36.6 ６３－１－－－－－－－－ 10

4 5127  沼田　　大都 B2 22.5 32.7 ５４５－－－－－－－－－ 1
× 5 3850  小川　　知行 A2 F1 30.1 46.1 －４１Ｆ－－－－－－－－ 11

6 4431  石塚　　裕介 B1 37.6 29.6 ４－４５－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
②山崎郡は技機共に充実。俊敏なハンドルで先頭へ。①中里昌は現状厳しい足色。先マイ出来れば残せそう。⑤小川知はＦ後で不安
だが攻め気は強い。

予選

12:59

◎ 1 4565  西村　　豪洋 B1 32.1 33.6 １６－６－－－－－－－－ 10
○ 2 4351  里岡　　右貴 A1 33.0 30.0 １１４５－－－－－－－－ 11

3 4976  金山　　立樹 B1 26.8 28.8 ６４－転－－－－－－－－ 1
× 4 3771  折下　　寛法 A2 31.2 43.3 ３３２３－－－－－－－－

△ 5 5004  河野　　主樹 B1 35.1 27.9 ４３１－－－－－－－－－ 12
6 4796  春園　　功太 B1 30.6 36.6 ６４２－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①西村豪は着ほど悪い足ではない。絶好枠も活かしてキッチリ逃走。②里岡右の機力も負けていない。差しが決まる場面も。④折下
寛はカド機敏に。



血液型Ａ型Ｂ型集結バトル！第６回ａｕじぶん銀行賞
３日目

11/28　･　29　･　30　･　12/1　･　2　･　3

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:28

○ 1 5044  渡邉　　　健 B1 27.6 41.2 －５４４－－－－－－－－

◎ 2 4120  柘植　　政浩 A2 20.5 25.0 ２４２－－－－－－－－－ 11
3 4039  村上　　功祐 A2 31.0 33.3 ２３－１－－－－－－－－ 12

△ 4 5028  原田　才一郎 B1 28.9 29.9 －１４５－－－－－－－－

× 5 4575  戸塚　　邦好 A2 36.5 29.7 １１４２－－－－－－－－ 2
6 4021  吉田　健太郎 B1 34.8 43.2 ３－２３－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
好気配見せる②柘植政から狙う。インが事故パンなら捌けそう。その①渡邉健だがＳ同体は行っている。当地相性良く逃げも一考。
⑤戸塚邦は捌いて。

予選

13:57

◎ 1 4086  寺本　　重宣 A2 28.1 29.4 －３３６－－－－－－－－ 1
○ 2 4365  盛本　　真輔 A2 28.9 39.2 １６－４－－－－－－－－ 12
× 3 5050  木下　　雄介 B1 F1 30.9 24.0 ４５５－－－－－－－－－ 3
△ 4 4035  杉江　　浩明 B1 36.5 34.8 －２５６－－－－－－－－

5 4404  岸蔭　　　亮 B1 32.0 37.8 ２６－６－－－－－－－－ 4
6 4407  鹿島　　敏弘 B1 28.8 29.7 ２５－５－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①寺本重で持たせ切れそう。特段脅威となる相手も見つからず逃げ濃厚。②盛本真が内寄り活かして続きそうだが、③木下雄もここ
なら出番十分か。

予選特賞

14:28

◎ 1 5002  上田　　健太 A2 34.8 29.3 １２転－－－－－－－－－

2 3293  宮内　由紀英 B1 32.0 32.4 ５２３－－－－－－－－－ 2
○ 3 4422  永井　　亮次 B1 25.8 34.5 ４－１１－－－－－－－－

× 4 4760  山崎　　　郡 A1 43.2 33.6 －３３１－－－－－－－－ 5
△ 5 3681  山谷　　　央 A1 25.0 30.6 ２５－１－－－－－－－－ 3

6 3624  大石　　和彦 B1 35.2 44.1 ４５１－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
転覆の影響さえなければ①上田健の足は良い方。外を止めての逃げが理想。③永井亮もかなりの好脚。ツケマイの可能性も。④山崎
郡も器用に捲り差す。

予選特賞

15:01

◎ 1 4828  松山　　将吾 A2 20.6 29.6 １－２４－－－－－－－－ 3
2 3736  岡本　　　猛 B1 25.0 36.6 ６３－１－－－－－－－－ 5

× 3 4953  尾上　　雅也 A2 34.3 35.4 －１３４－－－－－－－－ 2
○ 4 3996  秋山　　直之 A1 27.6 25.4 ２１－５－－－－－－－－ 4
△ 5 4565  西村　　豪洋 B1 32.1 33.6 １６－６－－－－－－－－ 6

6 4037  別府　　正幸 A2 32.4 33.3 －５２３－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
①松山将のインを素直に信用。しっかりＳ決めて押し切るか。④秋山直にスピード旋回。道中押し上げてプレッシャー。③尾上雅も
足悪くなく上位着狙える。

予選特選

15:35

◎ 1 4120  柘植　　政浩 A2 20.5 25.0 ２４２－－－－－－－－－ 7
2 5132  中野　　希一 B1 29.6 33.3 ４４５－－－－－－－－－ 4

× 3 3850  小川　　知行 A2 F1 30.1 46.1 －４１Ｆ－－－－－－－－ 5
△ 4 4022  待鳥　　雄紀 A2 61.9 34.2 ３５－２－－－－－－－－ 1
○ 5 3072  西田　　　靖 B1 36.7 34.8 ２－１４－－－－－－－－

6 4351  里岡　　右貴 A1 33.0 30.0 １１４５－－－－－－－－ 6

152/346 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
好気配見せる①柘植政から順当狙い。先マイ打って持たせる。⑤西田靖は前付けから差し残す。③小川知はＦ後だが４コースは強い
選手で軽視不可。

記者選抜戦

16:10

◎ 1 3713  伊藤　　誠二 A1 24.5 31.6 ３２６２－－－－－－－－

○ 2 5004  河野　　主樹 B1 35.1 27.9 ４３１－－－－－－－－－ 6
× 3 4365  盛本　　真輔 A2 28.9 39.2 １６－４－－－－－－－－ 8

4 4887  富澤　　祐作 B1 31.9 38.7 ６６１－－－－－－－－－ 3
5 4039  村上　　功祐 A2 31.0 33.3 ２３－１－－－－－－－－ 7

△ 6 3612  馬袋　　義則 A1 31.1 37.0 ２１４３－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①伊藤誠がインから踏み込む。外には攻めさせず逃げ態勢を築く。②河野主の足色が上々。この枠なら好勝負可能か。③盛本真は押
さえで。
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